
Oprava vjezdu na Olšanské hřbitovy ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Práce a dodávky HSV

Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč t/m.j. T suť/m.j. Suť

Díl: 001 Zemní práce

1
112201116

Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 (do hl. 40cm) s odklizením 

do 20 m a zasypáním jámy
ks 1,00 1 200,00 1 200,00 0,250 0,250 0,000 0,000

2
113106185

Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2   pro 

další použití
m2 16,81 200,00 3 362,00 0,250 4,203 0,070 1,177

3 K02  =16,81

4
113107212 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m

2 350,53 220,00 77 116,60 0,000 0,000 0,300 105,159

5 K01  =333,72

6 K02  =16,81

7 113107242 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m
2 333,72 175,00 58 401,00 0,000 0,000 0,220 73,418

8 K01  =333,72

9 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapaž v hornině tř těžitelnosti I skup 3, do 50 m3 strojně m3 1,14 1 650,00 1 884,96 0,000 0,000 0,000 0,000

10 K02  =0,24*4,76

11 129911121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně  

- základy
m

3 1,48 2 500,00 3 687,50 0,000 0,000 2,400 3,540

12 stáv základy  =(0,8*0,4*0,4)*8+(0,4*0,4*0,4)*2+(0,05*1)+(0,15*1,82)

13 133251103 Hloubení šachet nezapaž v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 m
3 2,64 1 650,00 4 356,00 0,000 0,000 0,000 0,000

14 nové základy  =(0,8*0,4*3,5)*2+(0,8*0,5*0,5)*2

15 162201423 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm ks 1,00 50,00 50,00 0,000 0,000 0,000 0,000

16 162301973 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km ks 10,00 5,00 50,00 0,000 0,000 0,000 0,000

17
162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

I skupiny 1 až 3 m
3 1,78 250,00 445,00 0,000 0,000 0,000 0,000

18  =2,64+1,14-2

19 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 3,22 365,00 1 174,66 0,000 0,000 0,000 0,000

20  =1,808*1,78

21 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m
3 2,00 650,00 1 300,00 0,000 0,000 0,000 0,000

22 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m
2 358,60 75,00 26 895,00 0,000 0,000 0,000 0,000

23 K01  =333,72

24 K02  =21,57

25 obruba  =0,1*33,09

S Celkem za 001 Zemní práce 179 922,72

Díl: 002 Základy

26 275311126 Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 m
3 2,64 6 500,00 17 160,00 2,536 6,695 0,000 0,000

27 nové základy  =(0,8*0,4*3,5)*2+(0,8*0,5*0,5)*2

S Celkem za 002 Základy 17 160,00

Díl: 005 Komunikace

1/3



Oprava vjezdu na Olšanské hřbitovy ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

28 K01  - zpevněná plocha asfaltová - pojezd vozidel m
2

333,72

29
577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu m
2

333,72
360,00 120 139,20 0,104 34,617 0,000 0,000

30 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2   m
2

333,72 40,00 13 348,80 0,001 0,334 0,000 0,000

31 565135101 Asfalt beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m m
2

333,72 400,00 133 488,00 0,211 70,415 0,000 0,000

32 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠDA plochy přes 100 m2 tl 200 mm m
2

333,72 300,00 100 116,00 0,460 153,511 0,000 0,000

33 R-56100001 Provedení geotechnických zkoušek stlačitelnosti podloží 4 ks + protokol kpl 1,00 4 500,00 4 500,00 0,000 0,000 0,000 0,000

34

35 K02 - zpěvněná plocha pochozí - kamenná kostka 60/60/60 mm m
2 21,57

36 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m
2 21,57 950,00 20 491,50 0,184 3,969 0,000 0,000

37 R-58300001 kostka dlažební mozaika řezaná mramor 60/60/60 mm m
2 5,14 1 650,00 8 481,00 0,111 0,571 0,000 0,000

38 8%  =1,08*4,76

39 564750001 Podklad z kameniva hrubého drceného f.  8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm m
2 21,57 225,00 4 853,25 0,299 6,449 0,000 0,000

40 561121113 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 250 mm m
2

21,57 375,00 8 088,75 0,000 0,000 0,000 0,000

41

42 obruba z žulových kostek 100/100/100 mm do betonového lože m 31,83

43 916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 31,83 750,00 23 872,50 0,072 2,289 0,000 0,000

44 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m 34,38 450,00 15 469,38 0,228 7,838 0,000 0,000

45 8%  =1,08*31,83

S Celkem za 005 Komunikace 452 848,38

Díl: 009 Dokončovací práce

46 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 17,00 100,00 1 700,00 0,000 0,000 0,196 3,332

47 R-910000001

Ocelový obrubník - pasovina tl. = 10 mm (bez povrchové úpravy), v = 150 mm, tvarováno a 

svařováno dle potřeby na místě. Kotveno do země na místě přivařenou betonářskou ocelí 

prům 8 mm, dl 550 mm a 0,25 m - dodávka, montáž, osazení: 14,54bm + 12,01bm + 

7,04bm =  celková délka 33,59bm

kg 425,22 50,00 21 260,79 0,001 0,425 0,000 0,000

48 R-910000002
Litinový poklop stávající vč. osazovacího rámu 600/600 mm - demontáž, uskladnění, 

zpětné osazení
kpl 1,00 3 500,00 3 500,00 0,000 0,000 0,000 0,000

49 R-910000003 Litinový poklop vč. osazovacího rámu 650/650 mm - demontáž, uskladnění, zpětné osazení
kpl

1,00 3 500,00 3 500,00 0,000 0,000 0,000 0,000

50 R-910000004 Víko litinového uzávěru vody stávající - demontáž, uskladnění, zpětné osazení kpl 3,00 1 500,00 4 500,00 0,000 0,000 0,000 0,000

51 R-910000005 Víko litinového uzávěru plynu stávající - demontáž, uskladnění, zpětné osazení kpl 1,00 1 500,00 1 500,00 0,000 0,000 0,000 0,000

52 R-910000006
Šachta s víkem 300/500 mm stávající - plyn  - zachovat na místě + zabezpečení proti 

poškození kpl
1,00 1 500,00 1 500,00 0,000 0,000 0,000 0,000

53 R-910000007
Litinová cedule označení oddělení hřbitova stávající  - demontáž, uskladnění, zpětné 

osazení kpl
2,00 2 000,00 4 000,00 0,000 0,000 0,000 0,000

54 R-910000008
Informační elektronická tabule vč napojení na silnoproud a slaboproud stávající  - 

demontáž, uskladnění, zpětné osazení a zapojení vč. revize a zkušebního provozu kpl
1,00 10 000,00 10 000,00 0,000 0,000 0,000 0,000

55 R-910000009
Informační litinová tabule 4 kotvící sloupky (délka cca 3,20 m) stávající  - demontáž, 

uskladnění, zpětné osazení kpl
2,00 10 000,00 20 000,00 0,000 0,000 0,000 0,000

2/3



Oprava vjezdu na Olšanské hřbitovy ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

56 R-910000010
Doplnění úrodné zeminy (plocha 12,5m2, tl. 0,2 m), trávníkový substát + osetí trávním 

semenem kpl
1,00 7 500,00 7 500,00 0,000 0,000 0,000 0,000

57 R-910000011 Oprava stávajícího asfaltu po odstranění pařezu - cca 2m2 kpl 1,00 1 500,00 1 500,00 0,000 0,000 0,000 0,000

S Celkem za 009 Dokončovací práce 80 460,79

Díl: 096 Bourání

58 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 186,63 45,00 8 398,17

59 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 186,63 250,00 46 656,53

60 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  - 10 km t 1 866,26 35,00 65 319,14

61 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 

03 02
t 76,75 600,00 46 050,24 suť 186,626

62
997013631

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 

09 04 t
109,88 350,00 38 456,50

S Celkem za 096 Bourání celkem 204 880,57

Díl: 099 Přesun hmot

63 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 291,56 150,00 43 734,68

S Celkem za 099 Přesun hmot 43 734,68

3/3


